
 List do dobroczyńców 
(fragm.)

Oto, co przygotował dla was dom IBP Roma!

Świadomy zmartwień, które wiążą się z aspektem finansowych naszego życia, 
pragnę poinformować was, że nasi klerycy w sposób spontaniczny, zobowiązali się 
do modlitwy wstawienniczej u Boga za konkretnego dobrodzieja. Dzięki temu, każdy 
kleryk będzie się modlił codziennie za jednego z was, uświadamiając sobie, że już w 
okresie jego formacji, są mu powierzane pewne dusze - wasze dusze. 

Dodatkowo,  każdego  wieczoru,  będziemy  się  modlić  wspólnie  za  naszych 
dobroczyńców podczas Komplety. Oprócz tego, raz w miesiącu, będzie odprawiana 
Msza  święta w waszej  intencji  a  także za  spokój  dusz  śp.  zmarłych z waszych 
rodzin.

Będziecie  mogli  uczestniczyć  we  Mszach  św.  w  Bazylice  św.  Piotra,  które 
zostaną odprawione w waszych intencjach.

Proponujemy również, dla naszych dobroczyńców przybyłych do Rzymu, naszą 
troskę  w  znalezieniu  dla  nich  locum.  Pokażemy  im  nietypowe  miejsca  (jak  np. 
wewnętrzną część Watykanu, która jest niedostępna dla ludzi) i postaramy się, aby 
mieli przeżycie niezapomniane i pełne łask bożych.    

Kapłani  i  klerycy  IBP-Roma  poprowadzą  was  do  samego  serca  Miasta 
Watykanu, aby zarezerwować wam najlepsze miejsca podczas audiencji papieskich.

Dla dobrodziejów, którzy by tego pragnęli, przedstawimy kleryka, który się za 
nich codziennie modli, aby w ten sposób mogli zobaczyć czemu służą ich dary.   

Na  koniec,  proponujemy  naszym dobroczyńcom wysyłanie  im bibułę  naszej 
strony internetowej IBP za każdym razem, gdy zostanie zaktualizowana. 

ks. Réné -Sebastien Fournié

Superior IBP w Rzymie



WYDATKI STAŁE MIESIĘCZNE 
przypadające na 1 kleryka (w €)

czynsz 500  

Żywność 150

czesne za Uniwersytet (w ratach) 210

wydatki bieżące 100

ubezpieczenie zdrowotne 100

----------- 
1060 €

SPOSOBY WYKONYWANIA PRZELEWÓW

Poprzez wypisanie czeku na konto; 
ADCC- IBP

IBAN : FR76 1820 6002 0660 2365 4913 883

BIC : AGRI FR PP882 ; BANQUE : 18206 ; GUICHET : 00206 

Numer  konta : 602 365 49 138 ; CLE : 83 

  

lub korzystając z internetu; 
klikając na stronie  www.ibproma.com hasło  aidez-nous,  dalej  paypal. Jest to specjalnie 
przygotowana strona, aby uprościć przelewy bankowe. Proponuje na początku wybrać język 
klikając Pologne, co sprawi że program będzie edytował w języku polskim. Dalej procedura 
jest jak przy normalnym przelewie internetowym. Numer konta bankowego IBP jest już 
zaprogramowany i nie trzeba go nigdzie wpisywać. Jest to ten sam numer konta co podany 
wyżej.

tłum. kl. Sergiusz Orzeszko IBP

P.S
PROPONUJE NASTĘPUJĄCE ZASADY DZIAŁANIA 
Jeżeli ktoś chcę pomóc poprzez drobne, ale regularne wpłaty proszę mnie o tym 
poinformować pisząc do mnie na mail:  s.orzeszko@gmail.com

http://www.ibproma.com/
mailto:s_orzeszko@wp.pl

	czynsz			500			 

